[image: bik doc]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Двенадцатое очередное заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От 29.02.2024 года                                                                                                                  № 49/12-03

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования № 257/51-02 от 26.10.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новопушкинского муниципального образования»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 25.12.2023 № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Новопушкинского муниципального образования, Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования № 257/51-02 от 26.10.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новопушкинского муниципального образования»:
1.1. В пункте 3.16 Положения слова «До 31 декабря 2023 года» заменить на «До 31 декабря 2025 года».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                 А.А. Доди
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg